

**PRZEDMIAR ROBÓT MAL-83-001**

Budowa: REMONT ELEWACJI BUDYNKU "C"  
WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO  
Obiekt: Budynek "C" Aleje Niepodległości  
Rodzaj robót: ROBOTY REMONTOWE - TYNKI ZEWNĘTRZNE NA ŚCIANACH  
PRZYZIEMIA  
Lokalizacja: PLAC WOLNOŚCI POZNAŃ  
Zamawiający: Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu  
ALEJE NIEPODLEGŁOŚCI 16/18 POZNAŃ

PRZEDMIAR MAL-83-001

Strona 1

12-03-2019

SYKAL-003331

| DZ | POZ                                   | SYMBOL<br>POZYCJI        | NAZWA<br>POZYCJI PRZEDMIAROWEJ  | JEDN<br>MIARY  | ILOŚĆ   |
|----|---------------------------------------|--------------------------|---|----------------|---------|
| 1  | Roboty przygotowawcze i rozbiórki     |                          |   |                |         |
| 1  | 10                                    | KNNR N006-08-05-03-00    | Rozebranie i ponowne ułożenie nawierzchni z kostki betonowej /opaska/ gr 6 cm spoiny z zaprawy łącznie czasowym magazynowaniem kostki na paletach - materiał do odtworzenia | m <sup>2</sup> | 150,600 |
|    | <i>Lp</i>                             | <i>Nazwa</i>             | <i>Obliczenie ilości</i>  |                |         |
|    | 1                                     |                          | 251*0,60  |                | 150,600 |
| 1  | 20                                    | KNNR N006-08-01-03-00    | Ręczne rozebranie podbudowy grub 10 cm  | m <sup>2</sup> | 150,600 |
| 1  | 30                                    | KNNR N006-01-09-01-10    | Podbudowa betonowa B-7,5 szer 2,5 grub 10 cm  | m <sup>2</sup> | 150,600 |
| 1  | 40                                    | KNR 240-04-01-07-00      | Zbicie starych tynków i oczyszczenie powierzchni i spoin z zaprawy wapiennej  | m <sup>2</sup> | 125,500 |
|    | <i>Lp</i>                             | <i>Nazwa</i>             | <i>Obliczenie ilości</i>  |                |         |
|    | 1                                     |                          | 251*,50   |                | 125,500 |
| 1  | 50                                    | KNR 4-01 0106-04         | Usunięcie materiału z rozbiórki   | m <sup>3</sup> | 18,825  |
|    | <i>Lp</i>                             | <i>Nazwa</i>             | <i>Obliczenie ilości</i>  |                |         |
|    | 1                                     |                          | 150,60*0,10   |                | 15,060  |
|    | 2                                     |                          | 125,50*0,03   |                | 3,765   |
| 1  | 60                                    | KNR 4-01 0108-11 0108-12 | Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odległość 15 km   | m <sup>3</sup> | 18,825  |
|    | <i>Lp</i>                             | <i>Nazwa</i>             | <i>Obliczenie ilości</i>  |                |         |
|    | 1                                     |                          | 18,825  |                | 18,825  |
| 1  | 70                                    | Kalkulacja własna        | Oplata za składowanie materiału z rozbiórki   | m <sup>3</sup> | 18,825  |
|    | <i>Lp</i>                             | <i>Nazwa</i>             | <i>Obliczenie ilości</i>  |                |         |
|    | 1                                     |                          | 18,825  |                | 18,825  |
| 1  | 80                                    | KNR 040-01-05-02-01      | Uszczelnienie ścian poniżej poziomu nawierzchni z kostki betonowej materiałem bitumicznym AVE ISOLAN BAUDICHT   | m <sup>2</sup> | 43,100  |
|    | <i>Lp</i>                             | <i>Nazwa</i>             | <i>Obliczenie ilości</i>  |                |         |
|    | 1                                     |                          | 215,50*0,20   |                | 43,100  |
| 2  | Roboty odtworzeniowe , nowe tynki WTA |                          |   |                |         |
| 2  | 90                                    | KNR 040-02-12-02-00      | Gruntowanie skuptej powierzchni materiałem krzemianowym "SYLITOL KONZENTRAT 111   | m <sup>2</sup> | 125,500 |
| 2  | 100                                   | KNR 040-02-09-01-00      | Ręczna obrzutka nakładanie zaprawy CT 030 VORSPRITZ WTA   | m <sup>2</sup> | 125,500 |
| 2  | 110                                   | KNR 040-02-09-01-01      | Ręczna obrzutka nakładanie tynku podkładowego CT 031 PORENGRUNDPUTZ WTA   | m <sup>2</sup> | 125,500 |
| 2  | 120                                   | KNR 040-02-10-01-00      | Ręczne nakładanie tynku hydrofobowego - CT 032 RAPID SANIERPUTZ WTA   | m <sup>2</sup> | 125,500 |
| 2  | 130                                   | KNR 040-02-12-01-00      | Wykonanie warstwy nawierzchniowej - szpachlówka scalająca powierzchnię - CAPALITH FASSADENSPACHTEL P  | m <sup>2</sup> | 125,500 |
| 2  | 140                                   | KNR 040-02-12-04-01      | Wykonanie powłoki malarskiej HISTOLITH ANTIK LASUR zgodnie z istniejącą kolorystyką   | m <sup>2</sup> | 125,500 |

